

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# Projekt Orange ApS

Holte Stationsvej 14, 1,

2840 Holte

CVR-nr. 31073286

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2024

---

Mette Lundsgaard Bøgelund  
Dirigent

## Projekt Orange ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Projekt Orange ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Projekt Orange ApS Holte Stationsvej 14, 1, 2840 Holte
Telefon	61333500
E-mail	admin@incentive.dk
CVR-nr.	31073286
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Mette Lundsgaard Bøgelund, Direktør Thomas Odgaard, Direktør
<b>Direktion</b>	Mette Lundsgaard Bøgelund Thomas Odgaard
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## **Projekt Orange ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod i virksomhedsrådgivning. Virksomheden har i årets løb solgt aktiviteten fra.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 19.042.420, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 20.639.471, og en egenkapital på kr. 12.389.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har i årets løb solgt aktiviteten fra.



## Projekt Orange ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>31.007.395</b>	<b>33.598.505</b>
Personaleomkostninger	2	-6.099.732	-27.744.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.140	-24.492
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.892.523</b>	<b>5.829.370</b>
Andre finansielle indtægter		97.801	529
Finansielle omkostninger		-10.382	-124.856
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.979.942</b>	<b>5.705.043</b>
Skat af årets resultat	3	-5.937.522	-1.260.659
<b>Årets resultat</b>		<b>19.042.420</b>	<b>4.444.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		14.000.000	0
Overført resultat		5.042.420	444.384
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.042.420</b>	<b>4.444.384</b>

## Projekt Orange ApS

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	0	271.220
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>271.220</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	8.832	23.972
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.832</b>	<b>23.972</b>
Deposita	6	419.622	389.121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>419.622</b>	<b>389.121</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>428.454</b>	<b>684.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.458	13.966.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	2.966.839
Andre tilgodehavender		5.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	39.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.205.458</b>	<b>16.972.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.005.559</b>	<b>8.487.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.211.017</b>	<b>25.460.440</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.639.471</b>	<b>26.144.753</b>

## Projekt Orange ApS

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.264.020	7.221.600
Udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.389.020</b>	<b>11.346.600</b>
Hensættelser til udskudt skat	8	0	735.593
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>735.593</b>
Feriepengeforpligtelse		2.054.028	2.099.206
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.054.028</b>	<b>2.099.206</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	3.973.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	434.012
Selskabsskat		6.089.087	349.871
Anden gæld		107.336	7.205.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.196.423</b>	<b>11.963.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.250.451</b>	<b>14.062.560</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.639.471</b>	<b>26.144.753</b>



## Projekt Orange ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom heds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>Ekstra- ordinært udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.221.600	4.000.000	0	11.346.600
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Årets resultat	0	5.042.420	0	14.000.000	19.042.420
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-14.000.000	-14.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>12.264.020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.389.020</b>

## Projekt Orange ApS

### Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Salg af virksomhedens aktivitet, indregnet i bruttoresultat	29.445.820	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>29.445.820</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.231.894	24.272.623
Pensioner	717.145	3.197.211
Andre omkostninger til social sikring	150.693	274.809
	<b>6.099.732</b>	<b>27.744.643</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	33
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.673.115	863.871
Regulering af udskudt skat	-735.593	394.350
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	2.438
	<b>5.937.522</b>	<b>1.260.659</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	280.573	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		280.573
Afgang i årets løb	-280.573	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>280.573</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.352	0
Årets afskrivninger	0	-9.352
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.352	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-9.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>271.221</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	710.845	710.845
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>710.845</b>	<b>710.845</b>
Af- og nedskrivninger primo	-686.873	-671.733
Årets nedskrivninger	-15.140	-15.140
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-702.013</b>	<b>-686.873</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.832</b>	<b>23.972</b>

## Projekt Orange ApS

### Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris, primo	389.120	375.587
Årets tilgang	30.502	13.533
	<u>419.622</u>	<u>389.120</u>
	<u>419.622</u>	<u>389.120</u>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	0	34.216.211
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-35.223.223
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>0</u>	<u>-1.007.012</u>

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.966.839
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	-3.973.851
	<u>0</u>	<u>-1.007.012</u>

### 8. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejder.

### 9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Feriepengeforpligtelse	2.054.028	0	2.012.931
	<u>2.054.028</u>	<u>0</u>	<u>2.012.931</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Thomas Odgaard**

**Direktør**

Serienummer: 709b066b-6626-40cf-a1a0-1fa2af699e4a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 06:14:42 UTC



**Thomas Odgaard**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 709b066b-6626-40cf-a1a0-1fa2af699e4a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 06:14:42 UTC



**Mette Lundsgaard Bøgelund**

**Direktør**

Serienummer: 35e2b149-5dba-430b-8569-df9bc2f884ce

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 06:26:34 UTC



**Mette Lundsgaard Bøgelund**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 35e2b149-5dba-430b-8569-df9bc2f884ce

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 06:26:34 UTC



**Palle Harting Johansen**

**BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-03 06:28:21 UTC



**Mette Lundsgaard Bøgelund**

**Dirigent**

Serienummer: 35e2b149-5dba-430b-8569-df9bc2f884ce

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-04 09:58:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: EQKBX-0EH8B-SQ3K8-OFCTY-YFGZN-T175A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>